



Univerzitet Crne Gore

adresa / address_Cetinjska br. 2
81000 Podgorica, Crna Gora
telefon / phone_00382 20 414 255
fax_00382 20 414 230
mail_rektorat@ucg.ac.me
web_www.ucg.ac.me

University of Montenegro

Broj / Ref 05/1-1062/29

Datum / Date 28.11.2022

SKUPŠTINA CRNE GORE

-Odboru-

Poštovani,

U skladu sa Zakonom o finansiranju političkih subjekata i izbornih kampanja („Sl. List CG „ broj 03/2020 od 23.01.2020. godine i 38/2020 od 25.04.2020) objavljujemo sljedeće podatke za izvještajni period od 21.11.2022. do 23.11.2022. godine:

Univerzitet Crne Gore u nevedenom periodu je imao sledeće izdatke sa računa Rektorata Univerziteta Crne Gore:

IZDACI U PERIODU OD 21.11. do 23.11. 2022.GODINE

Račun budžet 510-279-76

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	151.00	151	11/21/2022
2	prenos jedinicama drugi mjesec spoljnje saradnje I putnih	170,774.07	152	11/22/2022
3	uređenje zemljišta	889.35	152	11/22/2022
3	Po presudi obestecenje	19,123.50	153	11/23/2022
4	prenos jedinicama	3,154.68	153	11/23/2022
	Ukupno	194,092.60		

Račun UCG tržište 510-14656-13

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	193.00	193	11/21/2022
2	putni	240.00	194	11/22/2022
3	prenos fakultetu	14,500.00	194	11/22/2022
4	reprezentacija	240.00	194	11/22/2022
5	ugovor o djelu	688.08	195	11/23/2022
6	kotizacija	240.00	195	11/23/2022
7	dopunski	280.54	195	11/23/2022
8	troškovi javnog izvršitelja	80.00	195	11/23/2022
	Ukupno	16,461.62		

Račun međ.projekat MARDS 510-101156-85

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	10.55	33	11/21/2022
	Ukupno	10.55		

Račun međ.projekti 510-4784-44

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	0.10	65	11/21/2022
	Ukupno	0.10		

Račun međ.projekat KNOWHUB 510-119162-96

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	0.64	17	11/21/2022
	Ukupno	0.64		

Račun međ.projekat IPA FODD 4 HEALTH 510-107222-26

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	0.64	55	11/21/2022
	Ukupno	0.64		

Račun međ.projekat WRECKS4ALL 510-122563-78

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	0.48	30	11/21/2022
2	oprema	4,432.00	31	11/23/2022
3	ino	30.00	31	11/23/2022
	Ukupno	4,462.48		

Račun Investicije 510-10115-56

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	5.54	71	11/21/2022
	Ukupno	5.54		

Račun međ.projekat Axchange 510-124542-58

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	26.67	34	11/21/2022
	Ukupno	26.67		

Račun međ.projekat IESP 510-112921-98

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	2.91	12	11/21/2022
2	radni tim	6,848.00	13	11/23/2022
	Ukupno	6,850.91		

Račun međ.projekat BLUE GROW 510-115866-90

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	0.16	36	11/21/2022
	Ukupno	0.16		

Račun međ.projekat Enemlos 510-115867-87

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	0.48	31	11/21/2022
	Ukupno	0.48		

Račun međ.projekat ReeHub Plus 510-133762-43

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	6.86	21	11/21/2022
	Ukupno	6.86		

Račun međ.projekat PORTS 510-100083-06

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	0.96	39	11/21/2022
2	reprezentacija	117.4	40	11/23/2022
	Ukupno	0.96		

Račun međ.projekat BLUE LEND 510-99739-68

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	2.09	7	11/21/2022
	Ukupno	2.09		

Račun međ.projekat ISACC 510-122561-84

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	0.96	28	11/21/2022
2	usluge	6,495.00	29	11/23/2022
	Ukupno	6,495.96		

IMSTIUT ZA NAPREDNE STUDIJE 510-166442-70

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	0.36	3	11/21/2022
	Ukupno	0.36		

Račun međ.projekat MEP&M 510-133761-46

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	0.16	21	11/21/2022
	Ukupno	0.16		

Račun međ.projekat BLUEWBC 510-117741-91

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	0.16	33	11/21/2022
	Ukupno	0.16		

Račun za Poresku 510-64480-18

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	52.4	211	11/21/2022
	Ukupno	52.4		

Račun Institut Konfučije 510-88501-26

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	1.84	75	11/21/2022
2	putni nalozi	252.00	76	11/23/2022
	Ukupno	253.84		

Račun međ.projekat AUF FRANCOPHONIA 520-43841-84

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	0.4	13	11/22/2022
2	reprezentacija	513.2	13	11/22/2022
3	ostale usluge	114.95	13	11/22/2022
	Ukupno	628.55		

Račun međ.projekat SMARTEL 510-136165-12

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	putni nalozi	1,270.00	9	11/23/2022
	Ukupno	1,270.00		

Prilog sintetičke i analitičke kartica GK i Obrazac OK- nalog za kontrolu upotrebe službenih i drugih vozila i potrošnju goriva za nevedeni period

Rukovodilac Službe za finansije, računovodstvo

evidenciju i procjenu imovine

Paunović Tanja

Paunović Tanja



Direktor Sektora finansija

Paunović
Pašović Vesna

UNIVERZITET CRNE GORE

OBRAZAC -OK

Rektorat

Broj-----

21. 11. 22 God.
(Datum izdavanja)NALOG ZA KONTROLU UPOTREBE SLUŽBENIH I
DRUGIH VOZILA I POTROŠNJU GORIVAOdgovorno lice Vesna Radošević Korisnik vozila Mirošević JasnaRelacija: Od Do Do POTREBAMarka i tip PERKOTRAFIK registarski broj PGCG EPI SM
(Vozilo ispravno za upotrebu)

Potpis starješine organa



Stanje vozila

Stanje goriva..... Broj km (m.č) na satu 19590Oprema uz prevozno sredstvo DoVidljiva oštećenja i primjedbe NY

Primio vozač

Obračun rada vozila i utrošak goriva

Početno stanje 19590 završno stanje 20300 pređeno km (m.č) 710

ukupno potrošeno..... stvarna potrošnja..... norm. potrošnja.....

Razlika u plusu..... Razlika u minusu.....

Obračun izvršio SM

Kontrolisao

Primjedbe vozača.....

Primjedbe kontrole.....

Potpis



UNIVERZITET CRNE GORE

OBRAZAC -OK

Rektorat

Broj-----

21. 11. 2016 God.

(Datum izdavanja)

NALOG ZA KONTROLU UPOTREBE SLUŽBENIH I
DRUGIH VOZILA I POTROŠNJU GORIVA

Odgovorno lice Vesna RŠOVIĆ Korisnik vozila MIROTIĆ SAŠA

Relacija: Od Po Do POTREBI

Marka i tip PASAT 40 registarski broj PCCG P71 SMI
(Vozilo ispravno za upotrebu)

Potpis starosine osiguranja



Stanje vozila

Stanje goriva..... Broj km (m.č) na satu 70250

Oprema uz prevozno sredstvo DUK

Vidljiva oštećenja i primjedbe 14P

Primio vozač

SMI

Obračun rada vozila i utrošak goriva

Početno stanje 70250 završno stanje 70650 pređeno km (m.č) 400

ukupno potrošeno..... stvarna potrošnja..... norm. potrošnja.....

Razlika u plusu..... Razlika u minusu.....

Obračun izvršio SMI

Kontrolisao

Primjedbe vozača.....

Primjedbe kontrole.....

Potpis



REKTORAT -

RJ:

Period: 21.11.2022 - 23.11.2022

KONTO: 411-11 **Neto zarada na teret jedinice(od uplate školarina, priliva od ugovorenih projekata,osim f**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	23.11.22	009	195	dopunski	23.11.2022	001	200.00	-	200.00	0.00	200.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 21.11.2022 - 23.11.2022

KONTO: 411-21 **Porez na zarade na teret jedinica**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	23.11.22	009	195	dopunski	23.11.2022	001	23.22	-	23.22	0.00	23.22

REKTORAT -

RJ:

Period: 21.11.2022 - 23.11.2022

KONTO: 411-311 **PIO na teret jedinice**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	23.11.22	009	195	dopunski	23.11.2022	001	39.62	-	39.62	0.00	39.62

REKTORAT -

RJ:

Period: 21.11.2022 - 23.11.2022

KONTO: 411-331 **Osiguranje od nezaposlenosti na teret zaposlenog-Sopstvena sredstva**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	23.11.22	009	195	dopunski	23.11.2022	001	1.32	-	1.32	0.00	1.32

REKTORAT -

RJ:

Period: 21.11.2022 - 23.11.2022

KONTO: 411-411 **PIO na teret poslodavca-Sopstvena sredstva**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	23.11.22	009	195	dopunski	23.11.2022	001	14.53	-	14.53	0.00	14.53

REKTORAT -

RJ:

Period: 21.11.2022 - 23.11.2022

KONTO: 411-431 **Osiguranje od nezaposlenosti na teret poslodavca-Sopstvena sredstva**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	23.11.22	009	195	dopunski	23.11.2022	001	1.32	-	1.32	0.00	1.32

REKTORAT -

RJ:

Period: 21.11.2022 - 23.11.2022

KONTO: 411-441 **Fond rada -Sopstvena sredstva**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	23.11.22	009	195	dopunski	23.11.2022	001	0.53	-	0.53	0.00	0.53

REKTORAT -

RJ:

Period: 21.11.2022 - 23.11.2022

KONTO: 414-111 **Službena putovanja u inostranstvu dobavljači**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	21.11.22	009	193	smjestaj	21.11.2022	159	206.26	-	206.26	0.00	206.26

REKTORAT -

RJ:

Period: 21.11.2022 - 23.11.2022

KONTO: 414-112 Službena putovanja u inostranstvu putni nalog

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	22.11.22	009	194	akontacija	22.11.2022	001	240.00	-	240.00	0.00	240.00
2.	23.11.22	036	76	Tirana	23.11.2022	086	126.00	-	366.00	0.00	366.00
3.	23.11.22	036	76	Tirana	23.11.2022	086	126.00	-	492.00	0.00	492.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 21.11.2022 - 23.11.2022

KONTO: 414-1122 Putni po projektima

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	23.11.22	089	9	akontacija	23.11.2022	151	635.00	-	635.00	0.00	635.00
2.	23.11.22	089	9	akontacija	23.11.2022	151	635.00	-	1,270.00	0.00	1,270.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 21.11.2022 - 23.11.2022

KONTO: 414-20 Reprezentacija

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	22.11.22	009	194	stavka 21 doplata	22.11.2022	001	240.00	-	240.00	0.00	240.00
2.	23.11.22	063	40	po racunu	23.11.2022	120	73.20	-	313.20	0.00	313.20
3.	23.11.22	063	40	po racunu	23.11.2022	120	44.20	-	357.40	0.00	357.40

REKTORAT -

RJ:

Period: 21.11.2022 - 23.11.2022

KONTO: 414-22 Reprezentacija - kokteli i svečanosti

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	22.11.22	099	13	stavka 1009	22.11.2022	161	103.20	-	103.20	0.00	103.20
2.	22.11.22	099	13	stavka 1009	22.11.2022	161	110.00	-	213.20	0.00	213.20
3.	22.11.22	099	13	stavka 1009	22.11.2022	161	300.00	-	513.20	0.00	513.20

REKTORAT -

RJ:

Period: 21.11.2022 - 23.11.2022

KONTO: 414-40 Bankarske usluge i negativne kursne razlike

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	21.11.22	001	151	provizija	21.11.2022	001	5.16	-	5.16	0.00	5.16
2.	21.11.22	002	65	provizija	21.11.2022	001	0.10	-	5.26	0.00	5.26
3.	21.11.22	003	71	provizija	21.11.2022	001	5.54	-	10.80	0.00	10.80
4.	21.11.22	009	193	PROVIZIJA	21.11.2022	001	22.56	-	33.36	0.00	33.36
5.	21.11.22	017	211	PROVIZIJA	21.11.2022	001	52.40	-	85.76	0.00	85.76
6.	21.11.22	036	75	provizija	21.11.2022	086	1.84	-	87.60	0.00	87.60
7.	21.11.22	057	7	provizija	21.11.2022	114	2.09	-	89.69	0.00	89.69
8.	21.11.22	063	39	provizija	21.11.2022	120	0.96	-	90.65	0.00	90.65
9.	21.11.22	064	33	provizija	21.11.2022	121	10.55	-	101.20	0.00	101.20
10.	21.11.22	075	55	provizija	21.11.2022	132	0.64	-	101.84	0.00	101.84
11.	21.11.22	076	12	provizija	21.11.2022	133	2.91	-	104.75	0.00	104.75
12.	21.11.22	078	31	provizija	21.11.2022	135	0.48	-	105.23	0.00	105.23
13.	21.11.22	079	33	provizija	21.11.2022	136	0.16	-	105.39	0.00	105.39
14.	21.11.22	081	36	provizija	21.11.2022	138	0.16	-	105.55	0.00	105.55
15.	21.11.22	082	17	provizija	21.11.2022	139	0.64	-	106.19	0.00	106.19
16.	21.11.22	083	34	provizija	21.11.2022	140	26.67	-	132.86	0.00	132.86
17.	21.11.22	084	30	provizija	21.11.2022	141	0.48	-	133.34	0.00	133.34
18.	21.11.22	086	21	provizija	21.11.2022	145	0.16	-	133.50	0.00	133.50
19.	21.11.22	087	21	provizija	21.11.2022	146	6.86	-	140.36	0.00	140.36

20.	21.11.22	096	28	provizija	21.11.2022	154	0.96	-	141.32	0.00	141.32
21.	21.11.22	101	3	provizija	21.11.2022	162	0.36	-	141.68	0.00	141.68
22.	22.11.22	099	13	provizija	22.11.2022	161	0.40	-	142.08	0.00	142.08
23.	23.11.22	084	31	provizija	23.11.2022	141	30.00	-	172.08	0.00	172.08

REKTORAT -

RJ:

Period: 21.11.2022 - 23.11.2022

KONTO: 414-800 Kotizacija

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	23.11.22	009	195	kotizacije	23.11.2022	001	240.00	-	240.00	0.00	240.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 21.11.2022 - 23.11.2022

KONTO: 414-91 Usluge štampanja i umnožavanja

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	22.11.22	099	13	stavka 1008	22.11.2022	161	114.95	-	114.95	0.00	114.95

REKTORAT -

RJ:

Period: 21.11.2022 - 23.11.2022

KONTO: 414-941 Usluge sa projekata

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	23.11.22	096	29	usluge	23.11.2022	154	6,495.00	-	6,495.00	0.00	6,495.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 21.11.2022 - 23.11.2022

KONTO: 419-10 Bruto ugovori o djelu

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	23.11.22	009	195	Vasić Veljko ugovor	23.11.2022	001	688.08	-	688.08	0.00	688.08

REKTORAT -

RJ:

Period: 21.11.2022 - 23.11.2022

KONTO: 419-12 Bruto autorski honorari od projekata

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	23.11.22	076	13	radni tim	23.11.2022	133	6,848.00	-	6,848.00	0.00	6,848.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 21.11.2022 - 23.11.2022

KONTO: 419-20 Izdaci po osnovu troškova sudskih postupaka

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	23.11.22	001	153	Goranović	23.11.2022	001	19,123.50	-	19,123.50	0.00	19,123.50

REKTORAT -

RJ:

Period: 21.11.2022 - 23.11.2022

KONTO: 419-702 Javni izvršitelji

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	23.11.22	009	195	Radovan Koprivica	23.11.2022	001	80.00	-	80.00	0.00	80.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 21.11.2022 - 23.11.2022

KONTO: 419-900 Pozez na nepokretnost

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET	SALDO	
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	21.11.22	003	71	Radoman Borovič	21.11.2022	001	-350.96	-	-350.96	0.00	-350.96

REKTORAT -

RJ:

Period: 21.11.2022 - 23.11.2022

KONTO: 431-204 Transferi Rektorata za spoljnu saradnju

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET	SALDO	
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	21.11.22	001	151	povracaj	21.11.2022	044	-873.36	-	-873.36	0.00	-873.36
2.	22.11.22	001	152	povracaj	22.11.2022	035	-347.04	-	-1,220.40	0.00	-1,220.40
3.	22.11.22	001	152	II mjesec zimskog	22.11.2022	020	87,578.35	-	86,357.95	0.00	86,357.95
4.	22.11.22	001	152	II mjesec zimskog	22.11.2022	024	30,171.25	-	116,529.20	0.00	116,529.20
5.	22.11.22	001	152	II mjesec zimskog	22.11.2022	038	7,499.97	-	124,029.17	0.00	124,029.17
6.	22.11.22	001	152	II mjesec zimskog	22.11.2022	025	6,837.00	-	130,866.17	0.00	130,866.17
7.	22.11.22	001	152	II mjesec zimskog	22.11.2022	017	6,810.30	-	137,676.47	0.00	137,676.47
8.	22.11.22	001	152	II mjesec zimskog	22.11.2022	023	5,672.79	-	143,349.26	0.00	143,349.26
9.	22.11.22	001	152	II mjesec zimskog	22.11.2022	029	4,547.39	-	147,896.65	0.00	147,896.65
10.	22.11.22	001	152	II mjesec zimskog	22.11.2022	021	3,978.38	-	151,875.03	0.00	151,875.03
11.	22.11.22	001	152	II mjesec zimskog	22.11.2022	018	3,960.52	-	155,835.55	0.00	155,835.55
12.	22.11.22	001	152	II mjesec zimskog	22.11.2022	037	3,323.25	-	159,158.80	0.00	159,158.80
13.	22.11.22	001	152	II mjesec zimskog	22.11.2022	015	3,103.52	-	162,262.32	0.00	162,262.32
14.	22.11.22	001	152	II mjesec zimskog	22.11.2022	013	2,450.46	-	164,712.78	0.00	164,712.78
15.	22.11.22	001	152	II mjesec zimskog	22.11.2022	022	2,087.46	-	166,800.24	0.00	166,800.24
16.	22.11.22	001	152	II mjesec zimskog	22.11.2022	014	1,491.88	-	168,292.12	0.00	168,292.12
17.	22.11.22	001	152	prirrez	22.11.2022	037	52.36	-	168,344.48	0.00	168,344.48
18.	22.11.22	001	152	prirrez	22.11.2022	023	31.77	-	168,376.25	0.00	168,376.25

REKTORAT -

RJ:

Period: 21.11.2022 - 23.11.2022

KONTO: 431-2041 Transferi Rektorata za putne troškove spoljnih saradnika

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET	SALDO	
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	22.11.22	001	152	putni	22.11.2022	021	1,024.54	-	1,024.54	0.00	1,024.54
2.	22.11.22	001	152	putni	22.11.2022	023	89.32	-	1,113.86	0.00	1,113.86
3.	22.11.22	001	152	putni	22.11.2022	022	63.56	-	1,177.42	0.00	1,177.42

REKTORAT -

RJ:

Period: 21.11.2022 - 23.11.2022

KONTO: 431-210 Prenos nedostajuih sredstava za pokr.deficita org.jed. i finansiranje materijlnihtroskova

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET	SALDO	
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	23.11.22	001	153	odluka	23.11.2022	023	3,154.68	-	3,154.68	0.00	3,154.68

REKTORAT -

RJ:

Period: 21.11.2022 - 23.11.2022

KONTO: 431-211 Transferi Rektorata-prefinansiranje projektima-pozajmica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET	SALDO	
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	22.11.22	009	194	pozajmica	22.11.2022	025	14,500.00	-	14,500.00	0.00	14,500.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 21.11.2022 - 23.11.2022

KONTO: 432-50 Transferi budžetu po osnovu poreza (pdv i sl.)

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET	SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P

1.	23.11.22	004	88	MTEL	23.11.2022	001	-	63.00	0.00	63.00	-63.00
----	----------	-----	----	------	------------	-----	---	-------	------	-------	--------

REKTORAT -

RJ:

Period: 21.11.2022 - 23.11.2022

KONTO: 441-40 **Izdaci za uređenje zemljišta**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	22.11.22	001	152	stavka 72	22.11.2022	001	726.00	-	726.00	0.00	726.00
2.	22.11.22	001	152	stavka 72	22.11.2022	001	163.35	-	889.35	0.00	889.35

REKTORAT -

RJ:

Period: 21.11.2022 - 23.11.2022

KONTO: 441-56 **Ostala oprema**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	23.11.22	084	31	oprema	23.11.2022	141	4,432.00	-	4,432.00	0.00	4,432.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 21.11.2022 - 23.11.2022

KONTO: 211-11 **Neto zarada na teret jedinice**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	23.11.22	009	195	dopunski	23.11.2022	001	-	200.00	0.00	200.00	-200.00
2.	23.11.22	009	195	dipunski	23.11.2022	001	200.00	-	200.00	200.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 21.11.2022 - 23.11.2022

KONTO: 211-22 **Porez iz zarade od obeštećenja iz prethodnog perioda**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	23.11.22	009	195	dopunski	23.11.2022	001	23.22	-	23.22	0.00	23.22
2.	23.11.22	009	195	dopunski	23.11.2022	001	-	23.22	23.22	23.22	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 21.11.2022 - 23.11.2022

KONTO: 211-311 **PIO na teret jedinice**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	23.11.22	009	195	dopunski	23.11.2022	001	-	39.62	0.00	39.62	-39.62
2.	23.11.22	009	195	dopunski	23.11.2022	001	39.62	-	39.62	39.62	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 21.11.2022 - 23.11.2022

KONTO: 211-331 **Osiguranje od nezaposlenosti na teret jedinica**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	23.11.22	009	195	dopunski	23.11.2022	001	-	1.32	0.00	1.32	-1.32
2.	23.11.22	009	195	dopunski	23.11.2022	001	1.32	-	1.32	1.32	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 21.11.2022 - 23.11.2022

KONTO: 211-411 **PIO na teret jedinice**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	23.11.22	009	195	dopunski	23.11.2022	001	-	14.53	0.00	14.53	-14.53
2.	23.11.22	009	195	dopunski	23.11.2022	001	14.53	-	14.53	14.53	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 21.11.2022 - 23.11.2022

KONTO: 211-431 **Osiguranje od nezaposlenosti na teret jedinica**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	23.11.22	009	195	dopunski	23.11.2022	001	-	1.32	0.00	1.32	-1.32
2.	23.11.22	009	195	dopunski	23.11.2022	001	1.32	-	1.32	1.32	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 21.11.2022 - 23.11.2022

KONTO: 211-441 **Fond rada na teret jedinice**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	23.11.22	009	195	dopunski	23.11.2022	001	-	0.53	0.00	0.53	-0.53
2.	23.11.22	009	195	dopunski	23.11.2022	001	0.53	-	0.53	0.53	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 21.11.2022 - 23.11.2022

KONTO: 231-204 Transferi Rekorata za spoljnu saradnju

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	22.11.22	001	152	II mjesec zimskog	22.11.2022	018	-	3,960.52	0.00	3,960.52	-3,960.52
2.	22.11.22	001	152	II mjesec zimskog	22.11.2022	018	3,960.52	-	3,960.52	3,960.52	0.00
3.	22.11.22	001	152	II mjesec zimskog	22.11.2022	020	87,578.35	-	91,538.87	3,960.52	87,578.35
4.	22.11.22	001	152	II mjesec zimskog	22.11.2022	020	-	87,578.35	91,538.87	91,538.87	0.00
5.	22.11.22	001	152	II mjesec zimskog	22.11.2022	024	30,171.25	-	121,710.12	91,538.87	30,171.25
6.	22.11.22	001	152	II mjesec zimskog	22.11.2022	024	-	30,171.25	121,710.12	121,710.12	0.00
7.	22.11.22	001	152	II mjesec zimskog	22.11.2022	038	7,499.97	-	129,210.09	121,710.12	7,499.97
8.	22.11.22	001	152	II mjesec zimskog	22.11.2022	038	-	7,499.97	129,210.09	129,210.09	0.00
9.	22.11.22	001	152	II mjesec zimskog	22.11.2022	025	6,837.00	-	136,047.09	129,210.09	6,837.00
10.	22.11.22	001	152	II mjesec zimskog	22.11.2022	025	-	6,837.00	136,047.09	136,047.09	0.00
11.	22.11.22	001	152	II mjesec zimskog	22.11.2022	017	6,810.30	-	142,857.39	136,047.09	6,810.30
12.	22.11.22	001	152	II mjesec zimskog	22.11.2022	017	-	6,810.30	142,857.39	142,857.39	0.00
13.	22.11.22	001	152	II mjesec zimskog	22.11.2022	023	5,672.79	-	148,530.18	142,857.39	5,672.79
14.	22.11.22	001	152	II mjesec zimskog	22.11.2022	023	-	5,672.79	148,530.18	148,530.18	0.00
15.	22.11.22	001	152	II mjesec zimskog	22.11.2022	029	4,547.39	-	153,077.57	148,530.18	4,547.39
16.	22.11.22	001	152	II mjesec zimskog	22.11.2022	029	-	4,547.39	153,077.57	153,077.57	0.00
17.	22.11.22	001	152	II mjesec zimskog	22.11.2022	021	3,978.38	-	157,055.95	153,077.57	3,978.38
18.	22.11.22	001	152	II mjesec zimskog	22.11.2022	021	-	3,978.38	157,055.95	157,055.95	0.00
19.	22.11.22	001	152	II mjesec zimskog	22.11.2022	037	-	3,323.25	157,055.95	160,379.20	-3,323.25
20.	22.11.22	001	152	II mjesec zimskog	22.11.2022	037	3,323.25	-	160,379.20	160,379.20	0.00
21.	22.11.22	001	152	II mjesec zimskog	22.11.2022	015	-	3,103.52	160,379.20	163,482.72	-3,103.52
22.	22.11.22	001	152	II mjesec zimskog	22.11.2022	015	3,103.52	-	163,482.72	163,482.72	0.00
23.	22.11.22	001	152	II mjesec zimskog	22.11.2022	013	-	2,450.46	163,482.72	165,933.18	-2,450.46
24.	22.11.22	001	152	II mjesec zimskog	22.11.2022	013	2,450.46	-	165,933.18	165,933.18	0.00
25.	22.11.22	001	152	II mjesec zimskog	22.11.2022	022	-	2,087.46	165,933.18	168,020.64	-2,087.46
26.	22.11.22	001	152	II mjesec zimskog	22.11.2022	022	2,087.46	-	168,020.64	168,020.64	0.00
27.	22.11.22	001	152	II mjesec zimskog	22.11.2022	014	-	1,491.88	168,020.64	169,512.52	-1,491.88
28.	22.11.22	001	152	II mjesec zimskog	22.11.2022	014	1,491.88	-	169,512.52	169,512.52	0.00
29.	22.11.22	001	152	prírez	22.11.2022	037	-	52.36	169,512.52	169,564.88	-52.36
30.	22.11.22	001	152	prírez	22.11.2022	037	52.36	-	169,564.88	169,564.88	0.00
31.	22.11.22	001	152	prírez	22.11.2022	023	-	31.77	169,564.88	169,596.65	-31.77
32.	22.11.22	001	152	prírez	22.11.2022	023	31.77	-	169,596.65	169,596.65	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 21.11.2022 - 23.11.2022

KONTO: 231-2041 Transferi Rektorata za putne troškove spoljnih saradnika

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	22.11.22	001	152	putni	22.11.2022	021	-	1,024.54	0.00	1,024.54	-1,024.54
2.	22.11.22	001	152	putni	22.11.2022	021	1,024.54	-	1,024.54	1,024.54	0.00
3.	22.11.22	001	152	putni	22.11.2022	023	-	89.32	1,024.54	1,113.86	-89.32
4.	22.11.22	001	152	putni	22.11.2022	023	89.32	-	1,113.86	1,113.86	0.00
5.	22.11.22	001	152	putni	22.11.2022	022	-	63.56	1,113.86	1,177.42	-63.56
6.	22.11.22	001	152	putni	22.11.2022	022	63.56	-	1,177.42	1,177.42	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 21.11.2022 - 23.11.2022

KONTO: 231-210 Ostali transferi Rektorata, za nedost.sred., ...

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	23.11.22	001	153	odluka	23.11.2022	023	-	3,154.68	0.00	3,154.68	-3,154.68
2.	23.11.22	001	153	odluka	23.11.2022	023	3,154.68	-	3,154.68	3,154.68	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 21.11.2022 - 23.11.2022

KONTO : 214-20 Reprezentacija
Partner: 0840 Marko Polo Travel Agency

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	22.11.22	009	194	001	8	22.11.2022	stavka 21 doplata	-	240.00	0.00	240.00	-240.00
2.	22.11.22	009	194	001	8	22.11.2022	stavka 21 doplata	240.00	-	240.00	240.00	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 21.11.2022 - 23.11.2022

KONTO : 214-20 Reprezentacija
Partner: 1487 Solemar doo Kotor

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	23.11.22	063	40	120	002	23.11.2022	po racunu	-	73.20	0.00	73.20	-73.20
2.	23.11.22	063	40	120	002	23.11.2022	po racunu	73.20	-	73.20	73.20	0.00
3.	23.11.22	063	40	120	0003	23.11.2022	po racunu	44.20	-	117.40	73.20	44.20
4.	23.11.22	063	40	120	0003	23.11.2022	po racunu	-	44.20	117.40	117.40	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 21.11.2022 - 23.11.2022

KONTO : 214-22

Partner: 0197

Reprezentacija - kokteli i svečanosti

Marco Polo Travel Agency Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	22.11.22	099	13	161	48094	22.11.2022	stavka 1009	-	300.00	0.00	300.00	-300.00
2.	22.11.22	099	13	161	48094	22.11.2022	stavka 1009	300.00	-	300.00	300.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 21.11.2022 - 23.11.2022

KONTO : 214-22

Partner: 1643

Reprezentacija - kokteli i svečanosti

coco bakery pastry

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	22.11.22	099	13	161	75/2022	22.11.2022	stavka 1009	-	103.20	0.00	103.20	-103.20
2.	22.11.22	099	13	161	75/2022	22.11.2022	stavka 1009	103.20	-	103.20	103.20	0.00
3.	22.11.22	099	13	161	89/2022	22.11.2022	stavka 1009	-	110.00	103.20	213.20	-110.00
4.	22.11.22	099	13	161	89/2022	22.11.2022	stavka 1009	110.00	-	213.20	213.20	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 21.11.2022 - 23.11.2022KONTO : 214-40
Partner: 0012Bankarske usluge i negativne kursne razlike
CKB

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	21.11.22	101	3	162		21.11.2022	provizija	-	0.36	0.00	0.36	-0.36
2.	21.11.22	101	3	162	+	21.11.2022	provizija	0.36	-	0.36	0.36	0.00
3.	21.11.22	057	7	114		21.11.2022	provizija	-	2.09	0.36	2.45	-2.09
4.	21.11.22	057	7	114		21.11.2022	provizija	2.09	-	2.45	2.45	0.00
5.	21.11.22	076	12	133		21.11.2022	provizija	-	2.91	2.45	5.36	-2.91
6.	21.11.22	076	12	133		21.11.2022	provizija	2.91	-	5.36	5.36	0.00
7.	21.11.22	082	17	139		21.11.2022	provizija	-	0.64	5.36	6.00	-0.64
8.	21.11.22	082	17	139		21.11.2022	provizija	0.64	-	6.00	6.00	0.00
9.	21.11.22	086	21	145		21.11.2022	provizija	-	0.16	6.00	6.16	-0.16
10.	21.11.22	087	21	146		21.11.2022	provizija	-	6.86	6.00	13.02	-7.02
11.	21.11.22	086	21	145		21.11.2022	provizija	0.16	-	6.16	13.02	-6.86
12.	21.11.22	087	21	146		21.11.2022	provizija	6.86	-	13.02	13.02	0.00
13.	21.11.22	096	28	154		21.11.2022	provizija	-	0.96	13.02	13.98	-0.96
14.	21.11.22	096	28	154		21.11.2022	provizija	0.96	-	13.98	13.98	0.00
15.	21.11.22	084	30	141		21.11.2022	provizija	-	0.48	13.98	14.46	-0.48
16.	21.11.22	084	30	141		21.11.2022	provizija	0.48	-	14.46	14.46	0.00
17.	21.11.22	078	31	135		21.11.2022	provizija	-	0.48	14.46	14.94	-0.48
18.	21.11.22	078	31	135		21.11.2022	provizija	0.48	-	14.94	14.94	0.00
19.	21.11.22	064	33	121		21.11.2022	provizija	-	10.55	14.94	25.49	-10.55
20.	21.11.22	079	33	136		21.11.2022	provizija	-	0.16	14.94	25.65	-10.71
21.	21.11.22	064	33	121		21.11.2022	provizija	10.55	-	25.49	25.65	-0.16
22.	21.11.22	079	33	136		21.11.2022	provizija	0.16	-	25.65	25.65	0.00
23.	21.11.22	083	34	140		21.11.2022	provizija	-	26.67	25.65	52.32	-26.67
24.	21.11.22	083	34	140		21.11.2022	provizija	26.67	-	52.32	52.32	0.00
25.	21.11.22	081	36	138		21.11.2022	provizija	-	0.16	52.32	52.48	-0.16
26.	21.11.22	081	36	138		21.11.2022	provizija	0.16	-	52.48	52.48	0.00
27.	21.11.22	063	39	120		21.11.2022	provizija	-	0.96	52.48	53.44	-0.96
28.	21.11.22	063	39	120		21.11.2022	provizija	0.96	-	53.44	53.44	0.00
29.	21.11.22	075	55	132		21.11.2022	provizija	-	0.64	53.44	54.08	-0.64
30.	21.11.22	075	55	132		21.11.2022	provizija	0.64	-	54.08	54.08	0.00
31.	21.11.22	002	65	001		21.11.2022	provizija	-	0.10	54.08	54.18	-0.10
32.	21.11.22	002	65	001		21.11.2022	provizija	0.10	-	54.18	54.18	0.00
33.	21.11.22	003	71	001		21.11.2022	provizija	-	5.54	54.18	59.72	-5.54
34.	21.11.22	003	71	001		21.11.2022	provizija	5.54	-	59.72	59.72	0.00
35.	21.11.22	036	75	086		21.11.2022	provizija	-	1.84	59.72	61.56	-1.84
36.	21.11.22	036	75	086		21.11.2022	provizija	1.84	-	61.56	61.56	0.00
37.	21.11.22	001	151	001		21.11.2022	provizija	-	5.16	61.56	66.72	-5.16
38.	21.11.22	001	151	001		21.11.2022	provizija	5.16	-	66.72	66.72	0.00
39.	21.11.22	009	193	001		21.11.2022	PROVIZIJA	-	22.56	66.72	89.28	-22.56
40.	21.11.22	009	193	001		21.11.2022	PROVIZIJA	22.56	-	89.28	89.28	0.00
41.	21.11.22	017	211	001		21.11.2022	PROVIZIJA	-	52.40	89.28	141.68	-52.40
42.	21.11.22	017	211	001		21.11.2022	PROVIZIJA	52.40	-	141.68	141.68	0.00
43.	23.11.22	084	31	141		23.11.2022	provizija	-	30.00	141.68	171.68	-30.00
44.	23.11.22	084	31	141		23.11.2022	provizija	30.00	-	171.68	171.68	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 21.11.2022 - 23.11.2022KONTO : 214-40
Partner: 0158Bankarske usluge i negativne kursne razlike
Hipotekarna banka

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	22.11.22	099	13	161		22.11.2022	provizija	-	0.40	0.00	0.40	-0.40
2.	22.11.22	099	13	161		22.11.2022	provizija	0.40	-	0.40	0.40	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 21.11.2022 - 23.11.2022

KONTO : 214-800 Kotizacija

Partner: 0308 Institut sertifikovanih racunovodja

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	23.11.22	009	195	001		23.11.2022	kotizacije		240.00	0.00	240.00	-240.00
2.	23.11.22	009	195	001		23.11.2022	kotizacije	240.00		240.00	240.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 21.11.2022 - 23.11.2022

KONTO : 214-91

Partner: 0208

Usluge štampanja i umnožavanja

Copy centar Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	22.11.22	099	13	161	1769/22	22.11.2022	stavka 1008		114.95	0.00	114.95	-114.95
2.	22.11.22	099	13	161	1769/22	22.11.2022	stavka 1008	114.95		114.95	114.95	0.00

REKTORAT -

RJ: KONTO : 214-941 ostale usluge sa projekata

Period: 21.11.2022 - 23.11.2022

Partner: 1241 Montenegro Adventures Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	23.11.22	096	29	154	15/10	23.11.2022	usluge		6,495.00	0.00	6,495.00	-6,495.00
2.	23.11.22	096	29	154	15/10	23.11.2022	usluge	6,495.00		6,495.00	6,495.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 21.11.2022 - 23.11.2022

KONTO : 219-20

Obaveze po sudskim presudama

Partner: 1795**Goranovic Predrag**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	23.11.22	001	153	001		23.11.2022	Goranovic		19,123.50	0.00	19,123.50	-19,123.50
2.	23.11.22	001	153	001		23.11.2022	Goranovic	19,123.50		19,123.50	19,123.50	0.00

REKTORAT -RJ:
Period: 21.11.2022 - 23.11.2022KONTO : 219-702 javni izvršitelji
Partner: 1642 javni izvršitelj Radovan Koprivica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	23.11.22	009	195	001		23.11.2022	Radovan Koprivica		80.00	0.00	80.00	-80.00
2.	23.11.22	009	195	001		23.11.2022	Radovan Koprivica	80.00		80.00	80.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 21.11.2022 - 23.11.2022

KONTO : 241-40

Uređenje zemljišta

Partner: 0482

Ekoplant doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	22.11.22	001	152	001	6	22.11.2022	stavka 72		726.00	0.00	726.00	-726.00
2.	22.11.22	001	152	001	6	22.11.2022	stavka 72	726.00		726.00	726.00	0.00
3.	22.11.22	001	152	001	7/2022	22.11.2022	stavka 72		163.35	726.00	889.35	-163.35
4.	22.11.22	001	152	001	7/2022	22.11.2022	stavka 72	163.35		889.35	889.35	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 21.11.2022 - 23.11.2022

KONTO : 241-56

Ostala oprema

Partner: 1796

dragor lux zg

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	23.11.22	084	31	141	1583	23.11.2022	oprema		4,432.00	0.00	4,432.00	-4,432.00
2.	23.11.22	084	31	141	1583	23.11.2022	oprema	4,432.00		4,432.00	4,432.00	0.00

REKTORAT -RJ:
Period: 21.11.2022 - 23.11.2022KONTO : 414-112 Službena putovanja u inostranstvu putni nalog
Radnik : 0282 Chunxia Luo

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	23.11.22	036	76	086		23.11.2022	Tirana	126.00	-	126.00	0.00	126.00

REKTORAT -RJ:
Period: 21.11.2022 - 23.11.2022KONTO : 414-112 Službena putovanja u inostranstvu putni nalog
Radnik : 0468 Sudar Srna

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	22.11.22	009	194	001		22.11.2022	akontacija	240.00	-	240.00	0.00	240.00

REKTORAT -RJ:
Period: 21.11.2022 - 23.11.2022KONTO : 414-112 Službena putovanja u inostranstvu putni nalog
Radnik : 0570 Lipovina Bozovic Milena

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	23.11.22	036	76	086		23.11.2022	Tirana	126.00	-	126.00	0.00	126.00

REKTORAT -RJ:
Period: 21.11.2022 - 23.11.2022KONTO : 414-1122 Putni po projektima
Radnik : 0074 Femic Balsa

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	23.11.22	089	9	151		23.11.2022	akontacija	635.00	-	635.00	0.00	635.00

REKTORAT -RJ:
Period: 21.11.2022 - 23.11.2022KONTO : 414-1122 Putni po projektima
Radnik : 0409 Damjanović Mailanko

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	23.11.22	089	9	151		23.11.2022	akontacija	635.00	-	635.00	0.00	635.00